

Scientific Innovation IVS

Pyrus Alle 22
2770 Kastrup

Årsrapport
8. april 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/08/2020

Jimmy Binderup Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Scientific Innovation IVS
Pyrus Alle 22
2770 Kastrup

CVR-nr: 40428976

Regnskabsår: 08/04/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomheden beskæftiger sig med rådgivning inden for videnskab og innovation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Fra 1. oktober 2019 arbejdes der på to længerevarende kontrakter, med 60% omsætningsdækning fra European Spallation Source i Lund, Sverige, og 40% fra DESY i Hamborg, Tyskland.

Efter initiale omkostninger til materiel, forsikringer og transport, har udviklingen og omsætninger været tilfredsstillende. Dog var der kun aktivitet i selskabet i 4. kvartal i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (Eventuelt)

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 8. apr. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning		222.589
Eksterne omkostninger		-48.197
Bruttoresultat		174.392
Personaleomkostninger		-168.867
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		5.525
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.340
Ordinært resultat før skat		3.185
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		3.185
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.185
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		0
I alt		3.185

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Goodwill		0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0
Grunde og bygninger		0
Produktionsanlæg og maskiner		0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Brugsretsaktiver		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Kapitalinteresser		0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Kontraktlige aktiver		0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Råvarer og hjælpematerialer		0
Fremstillede varer og handelsvarer		0
Varebeholdninger i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		159.085
Igangværende arbejder for fremmed regning		0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0
Tilgodehavende skat		0
Tilgodehavender moms og afgifter		0
Andre tilgodehavender		0
Kontraktlige aktiver		0
Tilgodehavender i alt		159.085
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0
Likvide beholdninger		-62.200
Omsætningsaktiver i alt		96.885
Aktiver i alt		96.885

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		3.184
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		3.185
Hensættelse til udskudt skat		0
Hensatte forpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Kontraktlige forpligtelser		0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.693
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		16.900
Skyldig selskabsskat		0
Skyldig moms og afgifter		-9.111
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		63.218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		93.700
Gældsforpligtelser i alt		93.700
Passiver i alt		96.885

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret